ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2024 года                                                                                               № 117/625

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых  кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 7 Тихвинского городского поселения  Тихвинского муниципального района  Ленинградской области, при проведении  дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования  Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области  5 созыва по одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии со статьями 19, 20, 21, 22, 23, 24 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия
Тихвинского муниципального района постановляет:

1. Сформировать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 14 сентября 2025 года, в количестве 9 (девяти) человек.
2. Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 14 сентября 2025 года согласно приложению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                                            А.В. Устинов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                                    З.А. Малиновская

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 19 июня 2025 года № 117/625

СОСТАВ
рабочей группы

	Руководитель рабочей группы

	Устинов Александр Викторович
	- председатель территориальной избирательной комиссии   Тихвинского муниципального района

Члены рабочей группы

	Малиновская Зоя Александровна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии
 Тихвинского муниципального района

	Кравченко
Виктория Иосифовна
	 - заместитель председателя территориальной
 избирательной комиссии Тихвинского муниципального
 района

	Савранская Ирина Геннадьевна

	- член территориальной избирательной комиссии    Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса

	Гусаров Александр Геннадьевич
	- член территориальной избирательной комиссии    Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса

	Кораблева Нина Павловна
	- член территориальной избирательной комиссии    Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса

	Кузахмедова Танзиля Кларисовна
	- член территориальной избирательной комиссии    Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса

	Федоткова Ирина Васильевна
	- член территориальной избирательной комиссии    Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса

	Сенчурова Инга Вакильевна
	- член территориальной избирательной комиссии    Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса